



Arkivsaksnr.:
2022/5245

Dokumentdato:
01.04.2022

Styre:
Fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Styresak:
21/22

Møtedato:
19.04.2022

Initiativ og tverrfaglige satsninger ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Bakgrunn

Det samfunnsvitenskapelige fakultet har som mål å bidra med forskning av høy internasjonal kvalitet og med relevans for samfunnets utfordringer. Fakultetets fagmiljø skal utføre fri og kritisk forskning.

Det er et mål for fakultetet å ha flere internasjonalt ledende forskningsmiljøer. Fakultetets langsiktige strategi er at fagdisipliner og tematiske forskningssatsninger skal bygges både gjennom ressursprioriteringer på grunnbevilgningen og ved hjelp av ekstern finansiering.

Fakultetet er opptatt av at faglig bredde og disiplinær kvalitet skal ivaretas. Det er en ambisjon å bevare og videreutvikle de sterke disiplinene ved fakultetet. Innenfor og på tvers av de ulike disiplinene foregår det omfattende samarbeid, også med anerkjente forskningsmiljøer nasjonalt og internasjonalt. Ved SV-fakultetet er det de syv instituttene som er grunnstammen i vår organisering og alle faglige initiativ er organisert innenfor rammene av instituttene, samtidig som det faglig samarbeid ofte vil strekke seg utover enkeltinstitutt. I denne saken ønsker vi å gjøre rede for tverrfaglige initiativene ved fakultetet. Initiativene har noen fellestrekk, men det er også stor variasjon mellom dem, og listen kunne vært både lengre og kortere. De faglige initiativene som vil omtales nærmere er:

- Bergen Center for Competition Law & Economics – BECCLE – Institutt for økonomi
- Centre for Research on Discretion and Paternalism – DIPA – Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap
- Centre on Law & Social Transformation – LawTransform – Institutt for sammenliknende politikk – vil bli overført til Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap
- Digital Social Science Core Facility – DIGSSCORE – Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap
- Global Research Programme on Inequality – GRIP – Institutt for sosialantropologi
- IMER Bergen - International Migration and Ethnic Relations
- Research Centre for Responsible Media Technology & Innovation – MediaFutures SFI – Institutt for informasjons og medievitenskap
- Senter for klima og energiomstilling – CET – Institutt for geografi
- Senter for undersøkende journalistikk – SUJO – Institutt for informasjons- og medievitenskap
- The Centre on Regional Democratic Governance CREDGOV - Institutt for sammenliknende politikk

Initiativene har det til felles at de har oppstått nedenifra med utgangspunkt i enkeltforsker/e sine forskningsideer. De har alle et navn, et formål, en nettside, flere forskere involvert fra

vårt fakultet og de har alle i perioder hatt noe finansiering fra SV-fakultetet. Alle har innslag av tverrfaglighet, i den betydning at det deltar forskere med ulik faglig profil inn i samarbeidet. For de fleste av initiativene inngår mer enn ett av instituttene ved SV-fakultetet i initiativets aktiviteter.

Når vi ser på organisering og finansiering er det store forskjeller. Organiseringen varierer med bakgrunn i faglige behov og antall partnere som er med, Noen har et styre eller en styringsgruppe, andre ikke. Alle initiativene har en leder, men for to av dem er lederen ikke ansatt ved vårt fakultet (IMER og BECCLE). For noen av initiativene ligger leder helt eller delvis utenfor budsjettmodellen for en periode, noe som innebærer at vedkommende ikke, eller bare delvis, har undervisning ved instituttet (CET, DIGSSCORE, GRIP, MediaFutures SFI). Flere av initiativene har en administrativ koordinator (hel- eller deltid), finansiert av eksterne prosjektinntekter eller som del av fakultetets bidrag.

De fleste av satsningene omtaler seg som et senter, andre som program, infrastruktur eller nettverk. Hvor formalisert satsningen er varierer også; noen er vedtatt opprettet i fakultetsstyre- eller universitetsstyret, andre ikke.

Når det gjelder finansiering er det også svært store variasjoner. Noen er først og fremst basert på ekstern finansiering (MediaFutures, CET, DIPA, LawTransform), noen er finansiert over grunnbevilgningen (GRIP), andre igjen har en kombinasjon. For de fleste av disse satsningene er finansieringen tidsbegrenset, mens noen har en finansiering uten sluttdato (CET, SUJO). Størrelsen på budsjettene varierer. Størst er SFlen med et årlig budsjett på ca. 35 millioner, totalt 250 millioner kroner over en åtteårs periode. Andre initiativ opererer uten et fast budsjett, eksempelvis med støtte i form av arbeidsplikt for en post.doc. eller stipendiat (IMER) kombinert med forskeres bruk av egen forskningstid. Alle har bidrag fra SV-fakultetet, men det varierer fra årlige driftsmidler på ca 100 000 til en eller flere stipendiatstillinger (i hovedsak knyttet til eksternfinansierte prosjekter) og tilskudd til koordinator. Flere av initiativene har bidratt til å generere eksternt finansierte prosjekter, tre av dem har også ERCer tilknyttet seg (DIGSSCORE, DIPA og MediaFutures). Ingen av sentrene er rettslig selvstendige enheter, og eksternt finansierte prosjekter tilhører dermed moderinstituttet og ikke initiativet eller senteret som sådan. Flere av sentrene bidrar jevnlig inn i undervisningen, med kurs på BA, MA og/eller PhD-nivå. De har også en sentral rolle i forskningsformidling.

Oversikt over satsingene

Bergen Center for Competition Law and Economics – BECCLE

Bergen Center for Competition Law and Economics (BECCLE) er et tverrfaglig senter som driver forskning og undervisning som kombinerer rettsvitenskap og samfunnsøkonomi innenfor konkurransepolitikkenes domene. Senteret gir fagmiljøene ved UiB, NHH, Konkurransetilsynet en plattform for tverrfaglig og disiplinbasert forskning, faglig interaksjon og rekruttering til feltet, og bidrar til å opprettholde og styrke fagmiljøene i Bergen, herunder Konkurransetilsynet og Konkurransklagenemda som begge ligger i Bergen. Senteret er medlem av CLEEN-nettverket som består av liknende sentra i Europa, og driver også en rekke nettverksaktiviteter nasjonalt og arrangerer også en større årlig internasjonal konferanse. Senteret styrker instituttets forskningsnettverk og tilbud av PhD-kurs og fører til økt forskningsaktivitet og bedre kvalitet på undervisningen. Senteret markedsfører også UiB og Bergen som et sentralt sted i Europa for forskning innenfor næringsøkonomi og konkurranserett.

BECCLE ble etablert i 2011 og etter evalueringen i 2020 ble det vedtatt å videreføre satsningen på samme nivå som tidligere for en ny periode på 5 år regnet fra 1.1.2021, [sak 22/21](#). UiBs årlige driftsstøtte til BECCLE er nå lagt inn i fakultetets budsjetttramme. SV-fakultetets bidrag er noe driftsmidler samt administrative tjenester til BECCLE. BECCLE er administrativt lagt på Institutt for økonomi, og er for denne perioden ledet fra NHH. BECCLE har en styringsgruppe der instituttleder ved Institutt for økonomi er styreleder.

Centre for Research on Discretion and Paternalism - DIPA

«Centre for Research on Discretion and Paternalism» ble etablert ved Institutt for administrasjon- og organisasjonsvitenskap i august 2017. Et sentralt tema er myndighetenes maktbruk overfor innbyggerne, og begrunnelsene for statlige inngrep i folks liv. Senteret gjør komparativ forskning mellom nasjoner, systemer og enkeltpersoner, og inkluderer forskere over hele verden. Senteret ledes av Marit Skivenes som har skaffet finansiering til senteret bl.a gjennom sitt ERC Consolidator Grant prosjekt, diverse NFR prosjekt, prosjektmidler fra Barne- ungdoms- og familiedirektoratet. Skivenes har også nylig nådd opp i konkurransen om tildeling av midler under Fellesløftet med prosjektet: CPS-World: Child Protection Systems Across the World. Fakultetet har bidratt til ERC-prosjektet med to rekrutteringsstillinger og en forskningskoordinator. ERCen avsluttes i 2023.

Centre on Law & Social Transformation - LawTransform

LawTransform er et samarbeid mellom CMI og UiB, og fra 2014 formalisert med en avtale og lagt til Institutt for sammenliknende politikk og CMI. Det er nylig blitt enighet om en ny avtale mellom CMI, SV, Jus, der Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap blir vertsinstittutt for neste fireårsperiode.

LawTransform har etablert seg som et sentralt miljø for empiriske studier av rettens politiske og samfunnsmessige rolle, med særlig fokus på det globale Sør. Senteret har omfattende tverrfaglig aktivitet innad på fakultetet, mellom fakultetene ved UiB, og nasjonalt og internasjonalt. Senteret holder et høyt aktivitetsnivå og har bidratt til styrket forskningsinnsats og faglig dialog av relevans for globale samfunnsutfordringer som ulikhet, klima, migrasjon og helse. LawTransform har hatt stor suksess med tilslag på tverrfaglige prosjekter og har bidratt til vekst for de deltakende institusjonene i senteret. Kobling mellom forskning og undervisning står sentralt og LawTransform har blant annet et fast PhD-kurs som årlig tiltrekker seg studenter fra alle deler av verden. Dette er knyttet opp til eksterntfinansierte prosjekter for forskningsbasert undervisningssamarbeid (NFR, DIKU). Fakultetet har bidratt med ressurser til koordinering og drift i 2021 og 2022. LawTransform har to co-ledere, en fra CMI og en fra UiB og en styringsgruppe.

Infrastruktur for samfunnsvitenskapelig forskning - DIGSSCORE

Å bygge samfunnsvitenskapelig forskningsinfrastruktur er et viktig virkemiddel for å nå fakultetets mål og fremragende forskning og utdanning. Digital samfunnsvitenskapelig kjernefaset (DIGSSCORE), har gjort det mulig for en lang rekke fagmiljøer ved UiB å utnytte digitaliseringen av samfunnet til å generere nye, verdifulle data om samfunnsutviklingen som gir et styrket kunnskapsgrunnlag for å møte flere av de store samfunnsutfordringene, blant annet klima, migrasjon, ulikhet, pandemi og populisme.

DIGSSCORE har sitt utspring i Norsk medborgerpanel som ble etablert i 2012 ved Institutt for sammenliknende politikk. Medborgerpanelet er en internettbasert undersøkelse om nordmenns holdninger til viktige samfunnstema. DIGSSCORE har vist seg å ha svært stor betydning for de samfunnsvitenskapelige miljøene ved UiB. Senteret har tiltrukket seg deltakelse fra flere av de aller viktigste statsvitenskapelige forskningsmiljøene i verden. DIGSSCORE er viktig plattform for tverrfaglig forskningssamarbeid. Ved siden av statsvitere, sosiologer og økonomer, har både lingvister, helseforskere og psykologer vært aktive deltakere i forskningsmiljøet som er bygget opp i tilknytning til kjernefasiliteten. DIGSSCORE ble etablert med UiB midler og fra Trond Mohns stiftelse. Etter en faglig evaluering og innspillsrunde fra alle instituttene vedtok fakultetsstyret i juni 2020 å videreføre og finansiere DIGSSCORE til 2025 ([Sak 37/20](#)). DIGSSCORE har hatt en styringsgruppe og ledes av Elisabeth Ivarsflaten som også har fått en ERC. DIGSSCORE er fra 2021 lagt organisatorisk til Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap, infrastrukturen har en administrativ koordinator. DIGSSCORE har et årlig budsjett på 10 millioner, der tre millioner årlig i fem år er SV-fakultetets bidrag, UiB sentralt og brukerbetaling fra prosjekter som benytter seg av infrastrukturen står for det resterende.

GRIP - Global Research Programme on Inequality

Ulikhet er et forskningstema med sterk forankring i flere av fakultetets fagmiljøer. Det internasjonale og tverrfaglige forskningsprogrammet GRIP - Global Research Programme on Inequality - jobber med ulikhetsproblematikk i et globalt perspektiv der særlig fokus er rettet mot ulikhets mangfoldige dimensjoner og inkludering av forskjellige kunnskapstradisjoner. GRIPs historie går tilbake til Sosiologisk institutt på 1990-tallet da The Comparative Research Programme on Poverty (CROP) ble opprettet. CROP ble i 2019 videreført som GRIP og overført til SV-fakultetet med en årlig driftsbevilgning på 3,2 millioner som skal finansiere faglig leder og en administrativ koordinator samt en del drift, [sak 42/19](#). GRIP er organisert som et forpliktende samarbeid mellom International Science Council (ISC) og UiB, som har finansiert og vært ansvarlig for sekretariatet som håndterer administrative og akademiske oppgaver for programmet. Ansvar for GRIP ble lagt til Institutt for sosialantropologi som har en sterk posisjon innenfor ulikhetsforskning. En del av begrunnelsen var at man ville bygge videre på fagmiljøet knyttet til det nylig avsluttende ERC Advanced Grant prosjektet «Egalitarianism». GRIP har en administrativ koordinator. GRIP har en sterk forankring i forskjellige fagmiljøer ved UiB gjennom programkomite med representanter fra flere institutt og fakultet og har et godt etablert globalt nettverk gjennom en internasjonal referansegruppe.

IMER – Bergen International Migration and Ethnic Relations

Migrasjonsforskning har en sterk tradisjon ved SV-fakultetet. IMER startet opp i 1996 og har som formål å fremskaffe kunnskap om migrasjon og etniske relasjoner både i Norge og internasjonalt. IMER består av forskere fra ulike institutt på UiB. Fakultetet har flere sterke fagmiljø på migrasjonsfeltet, med forskere fra både Sosiologisk institutt, Sammenliknende politikk, Sosialantropologi, Geografi, og Informasjons- og medievitenskap tilknyttet nettverket. Ved Institutt for sosialantropologi er det nå i ferd med å etableres en 'Joint Master in Migration and Integration', i samarbeid med Roskilde Universitet. Det er flere eksternt finansierte prosjekter tilknyttet IMER, f.eks. et Horizon 2020 EU-koordinatorprosjekt ved Institutt for sammenliknende politikk, og et Unge forskertalenter-prosjekt ved Sosiologisk institutt. Fakultetet har tildelt en rekrutteringsstilling inn mot feltet for perioden (2021-2025), vedkommende er ansatt på Institutt for sosialantropologi og har arbeidsplikten knyttet til

IMER. Nåværende leder for IMER er ansatt på Psykologisk fakultet. Mange forskere fra SV er tilknyttet nettverket og deltar i styringsgruppen.

Research Centre for Responsible Media Technology & Innovation MediaFutures - Senter for forskningsdrevet innovasjon (SFI)

Finansiering av fakultets første senter for forskningsdrevet innovasjon (SFI) ble innvilget av forskningsrådet i 2020. *Research Centre for Responsible Media Technology & Innovation* representerer et samarbeid mellom Institutt for informasjons- og medievitenskap, flere industripartnere i medieklyngen og norske og internasjonale forskningspartnere. Senteret har som hovedmål å frembringe betydelig innovasjon og verdiskaping for de norske nyhetsmediene og medieteknologibransjen gjennom langsiktig forskning på ansvarlige medieteknologier. Senteret samler sentrale aktører i mediebransjen og vil bidra betydelig til utvikling av norsk medieforskning, norsk medieindustri og det norske samfunnet. Fakultetet bidrar med toppfinansiering inn i senteret i form av fire rekrutteringsstillinger og en administrativ koordinator, fakultetets bidrag tilsvarer et årlig beløp på omtrent tre millioner kroner. Senteret har et styre som ledes av Christian Birkeland, digitaldirektør i TV2. Senteret er lokalisert i nye lokaler i Media City Bergen og er et betydelig bidrag til fakultetets IKT-satsing og en satsing på innovasjon. Flere øvrige eksternfinansierte prosjekter er tilknyttet senteret. En av arbeidspakkelederne, Hallvard Moe har nylig lyktes med å få en ERC Consolidator Grant. MediaFutures har et budsjett på 250 millioner kroner over åtte år.

Senter for klima og energiomstilling - CET

UiB har som mål å være internasjonalt ledende innenfor feltet klima og energiomstilling. Fakultetet bidrar aktivt til satsingen med samfunnsvitenskapelig klimaforskning og flere av fakultetets fagmiljøer har pågående forskningsprosjekter på feltet. Senter for klima- og energiomstilling (CET) har en viktig rolle i fakultetets satsing på klima- og energiomstilling. CETs overordnede målsetting er å produsere handlingsrettet kunnskap som kan informere politikkutforming og praksis om hvordan oppnå bærekraftig samfunnsomstilling for å møte klimautfordringene. Med utgangspunkt i Håvard Haarstads TMS-prosjekt «European cities as actors in climate and energy transformations» (2016-2020) og forskernettverket ICERG ble CET opprett i 2016, [styresak 40/2016](#). CET er administrativt lagt til Institutt for geografi men spenner tematisk og faglig over flere institutt. Siden 2017 har CET årlig blitt tildelt seks millioner kroner over statsbudsjettet. NHH og NORCE er partnere i senteret. Den eksternt finansierte aktiviteten er økende og CET er partner i flere prosjekter som har sikret seg ekstern finansiering både fra Horizon2020, Forskningsrådet og andre kilder. Dette har gitt rom for tilsetting i flere rekrutteringsstillinger både ved senteret og samarbeidende institutt. Senteret har nå fått styrket seniorkapasiteten ved at fakultetet og CET samfinansierer to faste vitenskapelige stillinger som er forankret på hhv Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap og Institutt for informasjons- og medievitenskap. Håvard Haarstad har ledet senteret siden opprettelsen. CET har en administrativ koordinator finansiert over bevilgningen fra statsbudsjettet. CET har også en styringsgruppe, ledet av prodekan, med medlemmer utnevnt av fakultetet (i samråd med CET).

Senter for undersøkende journalistikk - SUJO

Senter for undersøkende journalistikk (SUJO) ble etablert i 2018 gjennom et [fakultetsstyrevedtak](#) og drives av Institutt for informasjons- og medievitenskap med finansiering fra Schibsted, Amedia, TV2, NRK, Fritt ord, DIKU og Sparebanken Vest. For statsbudsjettet for 2022 ble det i tillegg innvilget årlig to millioner kroner. Senteret driver kompetanseutvikling og journalistisk produksjon der målsettingen er å styrke den undersøkende og kritiske journalistikken. Senteret ledes av Per Christian Magnus og har flere stillinger knyttet til seg. Senteret har arbeidsplasser både til journalister på hospiteringsopphold og mastergradsstudenter i journalistikk i MCB-lokalene. Som et resultat av klyngesamarbeidet har senteret i år også fått innvilget støtte fra DIKU til å utvikle nye, fleksible utdanninger for journalister og redaksjonelle ledere i arbeid. SUJO mottar per i dag støtte fra fakultetet i form av en stipendiatstilling for fire år (2019-2023). Senteret har et budsjett på 6,5 millioner i året.

The Centre on Regional Democratic Governance - CREDGOV

Forskningssenteret *Regional Democratic Governance* (CREDGOV) blir ledet av Arjan Schakel, og består av et team på fem forskere som søker å styrke kunnskapen om når og hvordan regionale reformer kan bidra til god demokratisk styring, og hvilke mekanismer som ligger bak god demokratisk styring. CREDGOV driver nettportalen *Observatory on Regional Democracy* hvor en mengde data om valg, partisystemer, institusjoner og myndigheter på regionalt nivå blir gjort tilgjengelig – blant annet med det formål å motvirke metodologisk nasjonalisme. Senteret bruker data fra Medborgerpanelet og politikerpanelet. Dataene blir også publisert på nettportalen *European Regional Democracy Map*, som jobber for å øke bevisstheten om mangfoldet i regionale demokratier over hele Europa. Senteret er finansiert av Trond Mohn-stiftelsen og av Universitetet i Bergen for perioden 2019-2023 og er tilknyttet Institutt for sammenliknende politikk. Budsjettet er på seks millioner i året, SV-fakultetets bidrag er en rekrutteringsstilling og indirekte kostnader, tilsvarende ca to millioner i året.

Fakultetsledelsens vurdering

Mesteparten av forskningen ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet er basert på enkeltforskernes bruk av sin forskningstid i ordinær kombinert stilling, gjerne supplert med tilførsel av eksterne midler fra Norges forskningsråd, EU, TMS og andre kilder. Aktiviteten er basert på fri og uavhengig forskning, med vekt på enkeltforskernes egne interesser og initiativ. Grunnleggende skal den være nysgjerrighetsdrevet, og med stort rom for selv å organisere sin forskning.

Vårt fakultet har tradisjonelt vært lite styrende overfor enkeltforskere både når det gjelder valg av forskningstema og organisering. I stedet har rollen til ledelsen ved fakultet og instituttene vært å støtte opp under initiativ som tas i fagmiljøene, og legge best mulig til rette for at enkeltforskere skal kunne utvikle sine aktiviteter slik de selv mener det gagnar deres forskning. I tilfeller der det finnes særlige sterke fagmiljøer innebærer det at grupper av forskere over en tidsperiode samordner sin forskning i større enheter, gjerne kalt 'senter', 'program', 'nettverk' e.l.

Ofte vil slike større enheter være basert på stor grad av ekstern finansiering, og gjerne ha sin bakgrunn i at en forsker eller forskningsgruppe har lyktes over tid med et betydelig omfang av eksternfinansierte prosjekter. Dernest er det typisk basert på forskningssamarbeid som strekker seg ut over et enkelt institutt. Slike tverrfaglige initiativ oppmuntres, og fakultetet anser det som ønskelig at det legges til rette for at våre forskere, basert på egne initiativ og

forskningsideer, skal kunne etablere forskningssamarbeid og sterke forskningsmiljøer som går ut over en disiplin.

Ved et større omfang av eksternt finansierte prosjekter, og disiplinoverskridende aktiviteter, oppstår ofte koordineringsbehov, som det er naturlig at blir støttet ved at det gis rom for mer formalisering av aktiviteten. Det kan eksempelvis understøttes med en koordinator, egne lokaler, og ønske om å støtte seg på en styringsgruppe eller 'Advisory Board'. En mer formalisert samordning oppfattes også som viktig for å sikre kontinuitet i oppbygging av ledende forskningsmiljøer, og derved skaffe et grunnlag for videre ekstern finansiering, samt for å profilere aktiviteten utad og mer overordnet å synliggjøre forskning ved institutter, fakultet og UiB.

Fakultetsledelsen mener at slike samordnede aktiviteter skal ha et hjem på et institutt og på den måten være en del av et større fagmiljø. De bør knyttes nært opp til den øvrige faglige aktiviteten ved instituttet gjennom forskningsgrupper og undervisning. Det er viktig at større initiativ tydeliggjør sin tilhørighet til et institutt, og arbeider for å bidra til «ordinær» faglig aktivitet ved å tilby for eksempel åpne seminar og andre aktiviteter som også kan involvere ordinær stab, eller undervisning og andre faglige aktiviteter som kommer studenter og yngre forskere til gode.

Forskningsbasert undervisning er en av grunnpilarene for et universitet. En organisering av forskningsmiljøer utenom instituttene og direkte under fakultetet ansees som uønsket, siden det splitter opp fagmiljøer og kan føre til etablering av autonome enheter som over tid opptrer mer som egne institutter enn tidsbegrensede forskningsaktiviteter og som i stor grad er løsrevet fra undervisningen.

Det er fakultetsledelsens vurdering at den fleksible struktur vi i dag har for danning av sentre og samordnede faglige aktiviteter er svært hensiktsmessig for å kunne understøtte ambisiøse faglige aktiviteter som krever en viss form for samordning og koordinering. Det er vår oppfatning at sentrene og de tverrfaglige initiativene bidrar betydelig både til å frambringe god forskning og til å sikre mer ekstern finansiering, og dermed flere rekrutteringsstillinger. Videre er de en velegnet måte for å organisere og synliggjøre tverrfaglige aktiviteter som går ut over enkeltprosjekter. Mange av initiativene bidrar til betydelig aktivitet i form av seminarer, workshops, undervisning, (PhD-) kurs, profilering og forskningsformidling. Dette gir mange positive ringvirkninger og oppmerksomhet til både universitetet, fakultetet og institutter.

Sist, men ikke minst, vil vi understreke at disse faglige initiativene er oppstått på bakgrunn av ønsker og behov i forskningsmiljøene. Så er det på den andre siden viktig å sikre at slike enheter ikke blir et mål i seg selv, men kun opprettholdes så lenge de oppleves tjenlige for fagmiljøene. I så henseende er det viktig at mer formaliserte strukturer og avtaler om finansiering er tidsbegrenset.

Forslag til vedtak

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar saken til orientering og imøteser videre behandling som en del av strategiprosessen.

Jan Erik Askildsen
dekan

Alette Gilhus Mykkeltvedt
fakultetsdirektør